



JAKT Holding ApS

Limevej 6
8963 Auning
CVR-nr. 29693471

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2023

Thomas Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JAKT Holding ApS

Limevej 6

8963 Auning

CVR-nr.: 29693471

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt handel med unoterede værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 715 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 13.273 t.kr. pr. 31.12.2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.606)	(65.188)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.153.234	3.680.599
Andre finansielle indtægter	1	439.439	826.816
Andre finansielle omkostninger	2	(960.505)	(592)
Resultat før skat		604.562	4.441.635
Skat af årets resultat	3	110.291	(129.258)
Årets resultat		714.853	4.312.377
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		482.653	4.312.377
Resultatdisponering		714.853	4.312.377

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.240.734	1.405.599
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.750.000	0
Finansielle aktiver	4	2.990.734	1.405.599
Anlægsaktiver		2.990.734	1.405.599
Råvarer og hjælpematerialer		1.905.316	1.948.265
Varebeholdninger		1.905.316	1.948.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.111.087	2.636.407
Andre tilgodehavender		1.391.759	1.230.247
Tilgodehavende skat		116.457	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		472.008	502.150
Tilgodehavender		5.091.311	4.368.804
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.014.266	5.167.500
Værdipapirer og kapitalandele		3.014.266	5.167.500
Likvide beholdninger		279.939	61.418
Omsætningsaktiver		10.290.832	11.545.987
Aktiver		13.281.566	12.951.586

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.153.234	1.318.099
Overført overskud eller underskud		11.876.558	11.229.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		13.272.592	12.672.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.974	499
Skyldig skat		0	276.948
Kortfristede gældsforpligtelser		8.974	279.447
Gældsforpligtelser		8.974	279.447
Passiver		13.281.566	12.951.586

Dagsværdioplysninger 5

Eventualforpligtelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.318.099	11.229.040	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.318.099)	1.318.099	0	0
Årets resultat	0	1.153.234	(670.581)	114.400	117.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.153.234	11.876.558	0	117.800

	I alt kr.
Egenkapital primo	12.672.139
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(114.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	714.853
Egenkapital ultimo	13.272.592

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.018	88.239
Renteindtægter i øvrigt	64.012	31.397
Dagsværdireguleringer	0	589.103
Øvrige finansielle indtægter	276.409	118.077
	439.439	826.816

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.215	0
Dagsværdireguleringer	956.389	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.901	592
	960.505	592

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	167.558
Regulering vedrørende tidligere år	10.055	(38.300)
Refusion i sambeskatning	(120.346)	0
	(110.291)	129.258

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	87.500	0
Overførsler	0	1.000.000
Tilgange	0	750.000
Kostpris ultimo	87.500	1.750.000
Opskrivninger primo	1.318.099	0
Andel af årets resultat	1.153.234	0
Udbytte	(1.318.099)	0
Opskrivninger ultimo	1.153.234	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.240.734	1.750.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
T. Nielsen Hvidevarer ApS	Auning	ApS	70,00

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	3.014.266
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(357.555)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds bankgæld.

Bankgæld i dattervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2022. Trækningsretten udgør 300 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
